CÂMARA MUNICIPAL DE PI UM III
Rua: Visconde de Ouro Preto, 435 -  Centro- Tele fax: (37)3371-1551/1384

CNPJ: 04.889.589/0001-81 E-mail: camara.piumhi@terra.eom.br
Site: www.piumhi.mg.lcg.brCEP 37925-000 PIUMHI-MG

Memorando n“ 56/2019/GABPRES

A Sua Excelência o Senhor

Vereador Josc Seabra de Oliveira
Presidente da Comissão de Finanças e Orçamento

Assunto: Envio de Parecer Prévio do Tribunal de Contas do Estado de Minas Gerais

Senhor Presidente da Comissão de Finanças e Orçamento,

Cumprimcntando-o cordialmente, sirvo-me do presente expediente para

encaminhar a esta Comissão o Parecer Prévio do Tribunal de Contas do Estado de Minas
Gerais, sob o número 958815, cm apenso: 1007832 (Pedido de Reexame), relativo às

contas do Município de Piumhi, exercício de 2014, acompanhado de toda documentação

para análise c posterior apresentação ao Plenário do pronunciamento da Comissão;

acompanhado do Projeto de Resolução, tudo cm conformidade com o Regimento Interno

desta Casa, no seu art. 183. parágrafo único.

Na oportunidade, comunica-se que será encaminhado a todos os edis, atualmente
no exercício do cargo, cópias na íntegra (por meio eletrónico e/ou físico) da

documentação enviada pelo TCEMG c que o Ex-Prcfeito Municipal Sr. Wilson Marcga

Craidc c o Prefeito Municipal Sr. Adcberto José dc Melo, serão intimados para, querendo,

sc manifestarem acerca da matéria constante do referido Parecer Prévio.
Sendo só para o momento. SUBSCREVO-ME c ASSINO.
Atenciosamente,

PROTOCOLIZADO EM
<9? / / o  /jgo /q

is. yo Horas
Zjafú&3k£___«3
GAMARA HflUNICIPAL DE -PIUMHI

mailto:camara.piumhi@terra.eom.br
http://www.piumhi.mg.lcg.brCEP